

De höga kostnaderna på foder och spån har fortsatt under 2023. Det tillsammans med ett något mindre elevantal under hösten gör att framtiden ser lite grå ut. 28 ordinarie ridlektioner samt Ponnykul och Tema för vuxna ger oss ett genomsnitt på ca 220 uppsittningar i veckan

Våra extra aktiviteter på helgerna och loven med träningar och små tävlingar är populära men vi har satt en viss nergång i antalet deltagare även här.

Ekipage ridningen som har pågått i flera år har fortsatt och 8-9 vuxna har ridit självständig samt tränat med "egen hästkänsla" vissa söndagar.

Uthyrning av våra hästar har fortsatt under året då vi försöker hitta lösningar för annan typ av ridning för eleverna. Främst på söndagarna har barn/ungdomar och även vuxna kunnat ha denna möjlighet. Några få hästar/ponnyer har även hyrts ut på vardagar.

Något nytt besked om Jordgubbsbanan har inte tagits men vi har haft någon enstaka enklare terrängräning i en av våra hagar under sommaren.

Dessutom var det bra beläggning på våra Dagläger och Temakvällar under midsommarveckan och v 31 samt Kombiläger för barn/ungdomar där man väljer inriktning på ridningen. Nytt för i år var en PAJ där vi fick ca 25 starter. De mindre barnen kunde vara med på Ponnykulsläger och för mer rutinerade elever hyrdes hästar/ponnyer ut under vecka 30 - "Sommarekipage".

Då det är viktigt för oss att våra hästar ska trivas och vara roliga för våra elever att rida sker det en del förändringar under året. Fantastiska Solis blev pensionär. Chelsey, Mary Red och Sheridans såldes. Nya i stallet är Paddy, Abi, Silver och Jerry som sedan byttes in mot Benny i slutet av året. Aragon var länge halt under våren och sommaren men kom igång under ht. Wera har varit halt under hösten med positivt besked om igångsättning i slutet av året.

Antalet privathästar har varit ca 10 st under året samt våra egna hästar.

Stallkatten HS Happy blev tyvärr överkörd på våren och mössen levde loppan i foderkammaren under sommaren innan vår nya "Tiger" flyttade in i september.

Amanda Hessfelt har jobbat 75% under året men sa upp sig under hösten och arbetade sin sista dag den 22/12. Tack för dina år på Nääs och lycka till i framtiden.

Louise Engberg har även hon haft en 75% tjänst under våren men arbetat extra då Sara opererats 2 gånger. Efter sommaren gick Louise upp till 95% då Sara öppnat ett café och gått ner lite i timmar. Hans är som vanligt på plats.

Vi hoppas på en vändning under 2024 vad gäller ekonomin i samhället. Förhoppningsvis blir det klart med läktaren och att kommunikationen mellan Föreningen och Stiftelsen blir bättre. Nya och roliga rid möjligheter för er elever och medlemmar som även kan hjälpa upp vår ekonomi planeras också.

/ Hans Engberg och Sara Engberg Weimén